

Interflon Danmark ApS

**Vrøndingvej 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 77 79 49

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/10 2018

Christian Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Interflon Danmark ApS
Vrøndingvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 77 79 49
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 30. juni 2011
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Christian Juel, formand
Kenneth Holbek, menigt medlem
Karsten Kaas Eriksen, menigt medlem
Klaus Søvang, menigt medlem

Direktion

Karsten Kaas Eriksen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med isenkram og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 113.410, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 207.899.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		682.095	615.828
Personaleomkostninger	1	<u>(536.822)</u>	<u>(576.668)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		145.273	39.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(10.460)</u>
Resultat før finansielle poster		145.273	28.700
Finansielle indtægter	2	1.177	2.485
Finansielle omkostninger		<u>(760)</u>	<u>(409)</u>
Resultat før skat		145.690	30.776
Skat af årets resultat	3	<u>(32.280)</u>	<u>(6.820)</u>
Årets resultat		<u>113.410</u>	<u>23.956</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>113.410</u>	<u>23.956</u>
		<u>113.410</u>	<u>23.956</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		206.346	157.934
Varebeholdninger		206.346	157.934
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.100	194.381
Andre tilgodehavender		0	2.233
Periodeafgrænsningsposter		1.917	11.493
Tilgodehavender		221.017	208.107
Likvide beholdninger		148.027	85.365
Omsætningsaktiver i alt		575.390	451.406
Aktiver i alt		575.390	451.406

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>127.899</u>	<u>14.489</u>
Egenkapital		<u>207.899</u>	<u>94.489</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>422</u>	<u>2.528</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>422</u>	<u>2.528</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>34.386</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>34.386</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.584	81.672
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.010	14.262
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6.886	6.886
Anden gæld		<u>238.203</u>	<u>251.569</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>332.683</u>	<u>354.389</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>367.069</u>	<u>354.389</u>
Passiver i alt		<u>575.390</u>	<u>451.406</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	14.489	94.489
Årets resultat	0	113.410	113.410
Egenkapital 30. juni 2018	80.000	127.899	207.899

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Årets resultat		113.410	23.956
Reguleringer	7	31.863	15.204
Ændring i driftskapital	8	<u>(83.028)</u>	<u>202.094</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		62.245	241.254
Renteindbetalinger og lignende		1.177	2.487
Renteudbetalinger og lignende		<u>(760)</u>	<u>(411)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		62.662	243.330
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>(56.912)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		62.662	186.418
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(50.460)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>40.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	(10.460)
Betalt udbytte		<u>0</u>	<u>(200.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		0	(200.000)
Ændring i likvider		62.662	(24.042)
Likvider 1. juli 2017		<u>85.365</u>	<u>109.407</u>
Likvider 30. juni 2018		148.027	85.365
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>148.027</u>	<u>85.365</u>
Likvider 30. juni 2018		148.027	85.365

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	470.751	508.500
Pensioner	57.120	59.829
Andre omkostninger til social sikring	8.951	8.339
	<u>536.822</u>	<u>576.668</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.300
Andre finansielle indtægter	0	207
Valutakursgevinster	1.177	978
	<u>1.177</u>	<u>2.485</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	34.386	6.886
Årets udskudte skat	(2.106)	(66)
	<u>32.280</u>	<u>6.820</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	2.528	2.594
Hensat i året	(2.106)	(66)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	<u>422</u>	<u>2.528</u>

Noter til årsrapporten

		<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
5	Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser			
Leasingforpligtelser fra operationel leasing			
Samlede fremtidige leasingydelse:			
	Inden for et år	41.076	41.076
	Mellem 1 og 5 år	<u>34.230</u>	<u>75.306</u>
		<u>75.306</u>	<u>116.382</u>
	Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	58.000	58.000
6	Eventualposter mv.		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets pengeinstitut.			
Selskabet har afgivet betalingsgaranti på 56 t.kr. (30.06.2017: 93 t.kr.)			
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 3 K Værktøj A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.			
		<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
7	Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
	Finansielle indtægter	(1.177)	(2.485)
	Finansielle omkostninger	760	409
	Af- og nedskrivninger	0	10.460
	Skat af årets resultat	<u>32.280</u>	<u>6.820</u>
		<u>31.863</u>	<u>15.204</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(48.412)	1.920
Ændring i tilgodehavender	(12.910)	110.695
Ændring i leverandører mv.	(21.706)	89.479
	<u>(83.028)</u>	<u>202.094</u>